servizi e materiale librario, all’oggetto della presente decisione, all’operatore economico ASSOCIAZIONE 
LIRICA E CONCERTISTICA ITALIANA AS.LI.CO. - VIA PONCHIELLI AMILCARE, 5, 8A 20129 MILANO (CO)– 

C.F. 02993490156 

Art. 3 

Di autorizzare la spesa di euro 1.304,64,00 (euro milletrecentoquattro/64), per un totale di euro 1.356,00 IVA 

compresa, da imputare nel Programma Annuale e.f. corrente; 
Questa stazione appaltante ha proceduto all’acquisizione del Codice Identificativo di gara che risulta:  

B474DF3451 

Art. 4 

Il contratto verrà stipulato entro i termini previsti dagli artt.